“ALBANIA GAS TECH” SHA

NIPT: L11718501C

Durrés Xhavzotaj Pejze Fshati Pjeze

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
DATE 15/10/2021

Sot mé daté 15/10/2021, ortakét e shoqéris¢ ALBANIA GAS TECH SHA Z. Mujo NERGUTI,
zotérues 50 % t€ aksioneve té kapitalit t& shogérisé dhe KASTRATI GROUP zotérues 50 % té
aksioneve t& kapitalit t& shoqérisé kan& vendosur rreth pikés sé vetme té rendit té dités:

VENDOSI

1. Miratimin e raportit t& zmadhimit t& kapitalit t& audituesit ligjor t& rregjistruar ku rritja e
kapitalit &shté né vlerén 31,290,128 leké, népérmjet fitimit té vititeve ushtrimoré t&
firmés. Kapitali i shoqérisé pas ké&saj rritje arrin né shumén totale 132,130,128
( 100,840,000 +31,290,128) leké i pérbéré nga 26,349 aksione me vleré nominale
5014.6164 lek secili aksion.

Numri I aksioneve zotérohen nga:

1. Z Mujo NERGUTI, 13,174.5 aksione me vler& nominale 5014.6164 me pérgindje e
pjesmarrje 50 me vleré 66,065,064 leké ( Gjashtédhjeté e gjashté milion e
gjashtédhjet e pesé mijé e gjashtédhjet e katér lek.)

2. KASTRATI GROUP me nipt K21711502V, 13,174.5 aksione me vleré nominale
5014.6164 dhe pérqgindja e pjesmarrjes 50 me vleré 66,065,064 leké (Gjashtédhjets
e gjashté milion e gjashtédhjet e pesé mijé e gjashtédhjet e katér lek. )

Ky vendim té depozitohet sipas kérkesave ligjore né fuqi pran& Qéndrés Kombétare té
Biznesit “QKB”.

ORTAKET E SHOQERISE

Z. Mujo NERGUTI




